ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN HỒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:          /QĐ-UBND.HC Tân Hồng, ngày       tháng         năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện dự thi

kỳ thi tuyển công chức cấp xã năm 2023

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TÂN HỒNG

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13 tháng 11 năm 2008 và Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25

tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định 92/2009/NĐ-CP ngày 22 tháng 10 năm 2009 của Chính

phủ, quy định về chức danh, số lượng, một số chế độ, chính sách đối với cán bộ,

công chức ở xã, phường, thị trấn và những người hoạt động không chuyên trách

ở cấp xã;

Căn cứ Nghị định số 112/2011/NĐ-CP ngày 05 tháng 12 năm 2011 của

Chính phủ về công chức xã, phường, thị trấn;

Căn cứ Nghị định số 34/2019/NĐ-CP ngày 24 tháng 4 năm 2019 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và

người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Thông tư số 13/2019/TT-BNV ngày 06 tháng 11 năm 2019 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ hướng dẫn một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và

người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

 Căn cứ Quyết định số 11/2020/QĐ-UBND ngày 23 tháng 4 năm 2020 của

Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành Quy chế tuyển dụng công chức xã,

phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

 Căn cứ Quyết định số 635/QĐ-UBND.HC ngày 26 tháng 12 năm 2022

của Ủy ban nhân dân Huyện về việc phê duyệt chỉ tiêu và ban hành kế hoạch

tuyển dụng công chức cấp xã trên địa bàn huyện Tân Hồng năm 2023 và Quyết

định số 78/QĐ-UBND.HC ngày 06 tháng 02 năm 2023 của Ủy ban nhân dân

Huyện về việc bổ sung chỉ tiêu tuyển dụng công chức cấp xã năm 2023;

Theo đề xuất của Hội đồng thi tuyển công chức cấp xã năm 2023 tại Công

văn số:510 /HDTD  ngày 26 /4/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Danh sách 36 thí sinh đủ điều kiện dự thi kỳ thi tuyển

công chức cấp xã năm 2023 (Danh sách kèm theo).

Điều 2. Giao Phòng Nội vụ phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên tổ

chức kỳ thi tuyển công chức cấp xã năm 2023 đúng theo quy định.

Điều 3. Quy t định n y có hiệu lực thi hành kể từ ng y ký.

 Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Thủ trưởng cơ quan chuyên

môn, đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Ủy ban nhân dân Huyện, Chủ tịch Ủy ban

nhân dân các xã, thị trấn, Hội đồng thi tuyển công chức cấp xã năm 2023 và các

cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi h nh Quy t định n y./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như Điều 4;
- TT/HU; TT/HĐND Huyện;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Trang Thông tin điện tử Huyện;

- Các thí sinh có tên trong Danh sách;

- Lưu: VT/UBMỹ.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Nhã

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T10:23:14+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T10:23:14+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T10:23:15+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T10:23:23+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!